



אגף איכות הסביבה

יום רביעי 09 נובמבר 2016

עיריית גבעת שמואל - הוועדה לאיכות הסביבה

פרוטוקול ישיבה מספר 3 לשנת 2016 מתאריך 7.11.2016

נוכחים: אורי וייס, עדי גרוס, ארי סרור, משה מרר, נירה סימן-טוב, אודליה רוזין, נפתלי סביון, דוד שרוני, נועם ארוילי קרן אפשטיין.
נועים:

בימים אלו אנו נמצאים במצב מתקדם של הקמת פרויקטים שונים בגינון ופיתוח בין היתר רחובות ראשיים כגון הנשיא "החדש" בחלקו המזרחי, רחוב הרב גורן, רחוב דרך המלך פרדס רוזנבלום ופארק אירועים ל כ 5,000 איש שיקום באזור פרדס רוזנבלום בסמוך לבית הספר נריה.

משה מרר: מעיר ואומר כי יש פארק שנבנה כעת הפארק הנ"ל הוא זמני ולכן לדעתו אין להשקיע הרבה כסף.

נירה סימן טוב: לא מבינה מדוע לא מפעילים איש מקצוע ייעודי לבמות וכפי שהתוכנית נראית היום הבמה קטנה ולא כוללת חדרי הלבשה.

נועים:

אנו לא מחליטים אם יבוצע הפארק או לא החלטה זו אינה בסמכות הוועדה, בנוגע לתכנון הפארק אנו ישבנו עם המתנ"ס ובדקנו את דרישותיהם הן לבמה והן לחשמל ודברים אלו יבוצעו בשינויים המתחייבים.

בקרוב יפתחו את רחוב בגין ויפתחו את שבילי האופנים ברחוב דרך המלך. באזורים החדשים המתוכננים, צריך להחליט על הקמות של מתקני מחזור, אשפתונים, ספסלים וכו' התכנון יובא בפני הוועדה.

בבניינים החדשים יהיה דחסן ותהיה נגישות למשאית.

בתאריך 27/11/2016 יתבצע בעיר הסברה של חוק האריזות אשר תעשה בשיטת דור לדור-Door to-door ויעברו בין 2000 בתי אב, ההסברה תבוצע על ידי חברת ארץ שפע פתרונות מחזור בע"מ אשר עובדת עם תמיר בהתאם להנחיות העירייה.

אודליה: כדאי לפרסם לתושבים כי מומלץ לזרוק אריזות של קורנפלקס לפח הכתום במקום לפח הכחול, - ההיגיון בדבר הוא שהיצרן צריך לטפל באריזות שלו גם אם הן עשויות מנייר.

חושבים רחוק רואים ירוק

בן גוריון 24 מיקוד.טל' 03-5319269 פקס- 03-5321347 מוקד הרום: 108, 24 שעות



אגף איכות הסביבה

מותר לזרוק לפח הכתום שקיות שלמות סגורות מלאות באריזות .
ממליצה שבבניין רב קומות יהיה פח נוסף לנייר ליד תיבות הדואר של הבניין עבור הפליירים שאנשים מוציאים מהתיבה ומיד זורקים.
הצעה - שהעירייה תרכוש פחים ותחלק לבניינים.
הצעה 2 שהעירייה תרכוש פחים ותמכור אותם לבניינים.
הצעה 3 לעשות פיילוט ע"ח העירייה למספר בנינים רביי קומות אחד בכל שכונה.
החלטה :
התקבלה **בפה אחד הצעה מספר 3** אודליה ונפתלי מוכנים לעקוב אחרי הפיילוט בבניין שלהם.

נפתלי : מבקש לטפל בשכונת השחר בשלט לא מוסדר שתלו על אחד הבניינים וכן לפנות גדר פחים, מבקש לשתול פרחים בערוגות במרכז המסחרי ברמת אילן, בשטחים הציבוריים, מציין כי בעיית ה הרדופים לא נפתרה, לדעתו עקב בעיה במיקום הצנרת של ההשקיה, עדיין לא נפתרה בעיית הזבל במרכז ואהל, השטח שייך לרמת גן ויש צורך לפנות אליהם שוב. חושב שיש השקית יתר.

נועם : נושא ה"שלט " מדובר במתחם בעייתי ונמצא בטיפול הוועדה המקומית .

ממליץ לפנות למוקד 108 בנוגע לערוגה יבשה או בקשה לשתול פרחי עונה במקום מסוים, כך יפתחו קריאת מוקד ויעקבו אחרי הטיפול בפנייה .
"המזבלה" שברמת אילן נוקתה ופונתה – באזורים של גבול ג"ש – ר"ג לאורך כל חניון ואהל .
מנכ"ל העירייה הגיע לסיכום עם עיריית ר"ג, והם פעלו יפה , בניקיון השטחים, רמת התחזוקה באוניברסיטת בר אילן ירדה מאוד והשטחים הירוקים נפגעו .
לטענת נפתלי כי ישנם עודפי השקיה הוסבר כי העירייה משקה 2-3 פעמים בשבוע לפי מקדם השקיה שתלוי בעונות השנה (אוגוסט 100%) .
בעתיד יתחברו לתחנה מטאורולוגית, העירייה משקה לפחות 80 דונם מדשאות ואין אפשרות לדעת אם ממטיר דולף (למעט נשבר) נושא טיפול עומק בהשקיה מבוצע בחורף של כל שנה , כרגע 90% מההשקיה ממוחשבת .

ארי : מציע לשים ספסל בתחנות ההסעה הגדולות לבתי הספר.
נועם : מציע לפעול בתיאום עם מחלקת החינוך, שתעביר מידע לגבי מיקום תחנות הסעה הגדולות.
ההצעה התקבלה !
יש להעביר לחברי הוועדה את סיכום הפגישה בנושא משאית הזבל שפועלות בשעות הבוקר.

חושבים רחוק רואים ירוק

בן גוריון 24 מיקוד.טל' 03-5319269 פקס- 03-5321347 מוקד חרום: 108, 24 שעות



אגף איכות הסביבה

ב ב ר כ ה ,

נועם ארוילי

מנהל אגף איכות הסביבה

חושבים רחוק רואים ירוק

בן גוריון 24 מיקוד.טל' 03-5319269 פקס- 03-5321347 מוקד חרום: 108 , 24 שעות